29.03.2021г. №208-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад             в социально-экономическое развитие Аларского района и в связи          с празднованием юбилейного Дня рождения, наградить Благодарственным письмом администрации:

	БОНДАРЕНКО

Екатерину Ивановну
ИЛЬИНА
Василия Емельяновича
	       - труженика тыла;

       - труженика тыла, ветерана труда;

	ЛУЦЕНКО                                        - труженика тыла;

Раису Яковлевну
ЯКУБЕНКО                        - труженика тыла, ветерана труда.    Евдокию Григорьевну

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        Л.Р. Алексеева